EONIKO KAI KAMOAIZTPIAKO

NANENIZTHMIO AGHNQN

AIEYOYNZH KAHPOAOTHMATQN

TMHMA B AOTIZTIKOY

ENEPIHTIKO

Awped ev {wn KONITANTINOY AEIPMENAZOIAOY

IZOAOIZMOZ 31ng AEKEMBPIOY 2021

NAOHTIKO

NArio

AKINHTA

1) OkoTeda oto Mapoual (8éan Maykougdva-eukn)
Nauapivou kai OepioTokAéoug (agia 5 oIKOTTEdWV

b.T. 4.036,68)
(avTikeipeviki agia 2021)

2) KtApio 1 €11i Twv 00WVv
AuTokpdTopog HpakAgiou

& lMepikAéoug - Mapoual
AlauepiopaTa, aTTOBAKES KAl
Béoeic oTabueuong
(avTikeipeviki agia 2021)

AIAGEZIMA

KATAGEZEIZ OWEQZ E.T.E.

Aoy. 486375-59

NAOTrAPIAXMOI TAZEQ>
XPHMATIKEZ EIMTYHZEIX

H kat' AvatmrAfpwaon MpoioTauévn

Tou TuruaTog AoyIoTIKOU

NeAoUda KiapoUpn

1.773.587,89

3.003.289,74

4.776.877,63

247.686,46

5.024.564,09

1.911,87

H kat' AvatmrAfpwaon lMpoioTauévn
NG A/vang KAnpodotnuaTtwyv

AyyeAikn Matralayou

NEPIOYZIA

ANOTEAEXMATA
XPHZEQY
YmréAoitro MNponyoupevng Xpriong  281.812,26

ApvnTikA Alagopd

Ecbdwv-EE6dwv 2021 -34.125,80

NOTAPIAZMOI TAZEQY>
KATAGETEZ XPHMAT. EITYHZEQN

ANAAYZIZ AOTAPIAXMOY "AMNOTEAEZMATA XPHXEQX"
Qg Attohoyiopdg Eoddwy - EE6OwV Olkovopikou étoug 2021

2ehida 1

4.776.877,63

247.686,46

5.024.564,09

1.911,87

AnuniTpiog TouoouAng

O Avtitrputavng OIKOVOUIKWYV
MpoypapuaTiopou Kal AvaTrtugng



